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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA DISTRITO DE JUXTLAHUACA, OAX. 

TESORERIA MUNICIPAL 


AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-09-2021 AL 30-09-2021

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 0.00

82311-08-11-2111-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
4000000-01

MATERIAL
PARA OFICINA

D-
003459 4912 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 1,200.00 1,200.00

82311-08-11-4811-
01-03-2711-E-

0206061100101001-
4000000-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003459 4912 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 6,500.00 7,700.00

82311-08-11-4411-
01-01-2691-E-

0206061100102002-
4000000-01

AYUDAS
SOCIALES A
PERSONAS

D-
003459 4912 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
30,340.00 0.00 -22,640.00

82311-08-11-2211-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
4000000-01

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS,
SERVICIO DE
COMEDOR Y

VIVERES

D-
003459 4912 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 3,740.00 -18,900.00

82311-08-11-2421-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
4000000-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS

DE CONCRETO
D-

003459 4912 30-09-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 18,900.00 0.00

82311-08-11-3993-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
4000000-01

OTROS
SERVICIOS

GENERALES
D-

003472 4931 30-09-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 1,500.00 1,500.00

82311-08-11-4811-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
4000000-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003472 4931 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 6,500.00 8,000.00

82311-08-11-3751-
01-192-1851-E-

0102030400102001-
4000000-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003472 4931 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
15,472.12 0.00 -7,472.12

82311-08-11-3811-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
4000000-01

GASTOS DE
CEREMONIAL

D-
003472 4931 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 2,524.12 -4,948.00

82311-08-11-2111-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
4000000-01

MATERIAL
PARA OFICINA

D-
003472 4931 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 4,948.00 0.00

82311-08-11-3751-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
6000000-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003669 5168 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 1,400.00 1,400.00

82311-08-11-3751-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
6000000-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003669 5168 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 9,600.00 11,000.00

82311-08-11-3111-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
6000000-01

CONSUMO DE
ENERGIA

ELECTRICA
D-

003669 5168 30-09-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
12,200.00 0.00 -1,200.00

82311-08-11-3751-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
6000000-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003669 5168 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 1,200.00 0.00

TOTALES 58,012.12 58,012.12

SALDO 0.00

___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA DISTRITO DE JUXTLAHUACA, OAX. 

TESORERIA MUNICIPAL 


AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-09-2021 AL 30-09-2021

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 0.00

82311-01-15-3751-
01-193-1851-E-

0103030300402001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003726 5291 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
40,000.00 0.00 -40,000.00

82311-01-15-4811-
01-08-1851-E-

0101070600605001-
8101001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003726 5291 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 40,000.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-08-1851-E-

0101070600605001-
8101001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003729 5294 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 40,000.00 40,000.00

82311-01-15-2961-
01-200-1851-E-

0313020200101001-
8101001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE

EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-
003729 5294 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
40,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-08-1851-E-

0101070600605001-
8101001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003730 5295 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 39,000.00 39,000.00

82311-01-15-2412-
01-202-1851-E-

0104010200103001-
8101001-01

MATERIALES
ELABORADOS

PARA
CONSTRUCCION

Y ACABADOS

D-
003730 5295 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
39,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-2492-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8103001-01

OTROS
MATERIALES Y
ARTICULOS DE

CONSTRUCCION
Y REPARACION

D-
003731 5296 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
48,000.00 0.00 -48,000.00

82311-01-15-4811-
01-08-1851-E-

0101070600605001-
8103001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003731 5296 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 48,000.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-07-1851-E-

0512020200303002-
8101001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003732 5297 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 45,000.00 45,000.00

82311-01-15-2471-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

MATERIALES
METALICOS PARA

LA
CONSTRUCCION

D-
003732 5297 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
45,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-07-1851-E-

0512020200303002-
8101001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003733 5298 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 35,000.00 35,000.00

82311-01-15-2491-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

PRODUCTOS DE
PINTURA Y

RECUBRIMIENTOS
D-

003733 5298 30-09-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
35,000.00 0.00 0.00
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82311-01-15-4811-
01-07-1851-E-

0512020200303002-
8101001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003734 5299 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 50,000.00 50,000.00

82311-01-15-3751-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003734 5299 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
50,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-07-1851-E-

0512020200303002-
8101001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003735 5300 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 30,000.00 30,000.00

82311-01-15-2461-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

MATERIAL PARA
INSTALACIONES

ELECTRICAS
D-

003735 5300 30-09-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
30,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-08-1851-E-

0101070600605001-
8101001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003743 5308 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 40,000.00 40,000.00

82311-01-15-3751-
01-200-1851-E-

0313020200101001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003743 5308 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
40,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-2421-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8104001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

003803 5428 30-09-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
33,433.33 0.00 -33,433.33

82311-01-15-2421-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8104001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

003803 5428 30-09-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 33,433.33 0.00

82311-01-15-2492-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8103001-01

OTROS
MATERIALES Y
ARTICULOS DE

CONSTRUCCION
Y REPARACION

D-
003808 5434 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
704.01 0.00 -704.01

82311-01-15-2471-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8103001-01

MATERIALES
METALICOS PARA

LA
CONSTRUCCION

D-
003808 5434 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 704.01 0.00

82311-01-15-2492-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8102001-01

OTROS
MATERIALES Y
ARTICULOS DE

CONSTRUCCION
Y REPARACION

D-
003811 5437 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
40,000.00 0.00 -40,000.00

82311-01-15-2421-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

003811 5437 30-09-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 40,000.00 0.00

82311-01-15-2421-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8102001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

003831 5458 30-09-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
2,000.00 0.00 -2,000.00

82311-01-15-2911-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO
MENORES

D-
003831 5458 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 2,000.00 0.00

82311-01-15-2492-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8102001-01

OTROS
MATERIALES Y
ARTICULOS DE

CONSTRUCCION
Y REPARACION

D-
003876 5527 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
3,270.54 0.00 -3,270.54

82311-01-15-2421-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

003876 5527 30-09-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 3,270.54 0.00

82311-01-15-4811-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003877 5528 30-09-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
5,727.01 0.00 -5,727.01






